АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.04.2011.

№309

      г.Новошахтинск

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Мэра города и Администрации города

 В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить:

1.1.Оперативный штаб по координации мероприятий по предупреждению распространения гриппа птиц и других эпидемий и эпизоотий, возникающих на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», и группы по предупреждению распространения гриппа птиц и других эпидемий и эпизоотий, возникающих на территории муниципального образования «Город Новошахтинск».

1.2.Комиссию по организации и контролю мероприятий по недопущению заноса возбудителя гриппа птиц на территорию г. Новошахтинска.
2.Считать утратившими силу:

2.1.Постановление Мэра города от 01.06.2007. № 591 «Об утверждении состава оперативного штаба и групп сводного мобильного противоэпизоотического отряда».

2.2.Постановление Мэра города от 26.02.2008. № 192 «Об организации работы по предупреждению заноса возбудителя гриппа птиц на территорию г. Новошахтинска».

2.3.Постановление Мэра города от 31.03.2008. № 410 «Об организации работы по предупреждению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию г. Новошахтинска».

2.4.Постановление Администрации города от 29.05.2009. № 709 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 01.06.2007.№ 591».

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А.Бондаренко.

Мэр города

                                 И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

Государственное учреждение

Ростовской области «Новошахтинская

городская станция по борьбе с болезнями животных»
УД г.Новошахтинск № 306